
WTTV Pokal Saison 2012/13

Qualifikation WDM B-Schüler Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf 2 2 0 0 12:1 +11 4:0
2 1. FC Köln 2 1 0 1 6:9 -3 2:2
3 SV Westfalia Rhynern 2 0 0 2 4:12 -8 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171
6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

30.05.2013
 

10:00 h
 
11:30 h/v
 
13:30 h/v
 

Borussia Düsseldorf
Halle: Spiellokal TTF Bönen
SV Westfalia Rhynern
Halle: Spiellokal TTF Bönen
Borussia Düsseldorf
Halle: Spiellokal TTF Bönen

SV Westfalia Rhynern
 
1. FC Köln
 
1. FC Köln
 

6:1
 

3:6
 

6:0
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